弃标函

致：新疆维吾尔自治区阿克苏职业技术学院、新疆全统工程造价编审有限公司

我司在 2024 年 2 月 19 日参加了贵单位组织的 项目名称：阿克苏职业技术

学院图书馆图书采购项目 招投标活动，并成功中标。我司于 2024 年 2 月 23

日交纳了代理服务费（58791 元 ）并已收到成交通知书。尽管如此，由于在中

标后与采购人沟通合同相关事宜过程中，我司经过进一步的成本评估，发现该项

目实施成本超中标金额，存在较高风险，会对我司业务运营和财务状况造成不利

影响。我司经过深思熟虑后决定放弃此次中标机会。

我司对此给贵单位带来的不便表示歉意，并希望贵单位能够理解我司的处境。

我们期待未来有机会继续参与贵单位的其他项目。

特此函告。

公司名称（公章）：北京锦绣书韵图书有限公司

公司地址：北京市平谷区平谷镇建设街居民南小区 11 号楼（3）-2-4

联系人：宋雨轩

联系电话：19999704627

日期：2024 年 3 月 15日